関西 MISt 研究会
MISt 手技の再考 ＝ 最良の治療とは？ ＝

参加費 1,000 円
＊単位が必要な方は受講料として 1 単位につき 1000 円別途お支払下さい
　日本整形外科学会研修会 N or SS １単位×２

謹啓　先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて現地会場と WEB 配信を併用したハイブリッド形式にて『第25回
関西 MISt 研究会』を開催しますのでご案内申し上げます。
新型コロナウイルス感染症による影響で大変な状況ではございますが、
明日からの臨床に応用できる内容であると思いますので、先生方のご参加を心よりお待ち
しております。 謹白

開催日時 2022年3月12日㊏ 13:00～19:00

開催会場 グランフロント大阪 北館タワーC 8階

ハイブリッド開催

下記よりご視聴参加下さい
https://us02web.zoom.us/j/87546993431?pwd=NnNGMnVUZEVhU2FCY0JpSXdsYW53UT09
https://onl.la/2JXm1rV（短縮版）

第25回第25回

低侵襲前方椎体置換術の正しい使い方シンポジウムシンポジウム1
2シンポジウムシンポジウム 単椎間腰椎すべり症に対する手術方法

当番世話人　香芝旭ヶ丘病院脊椎人工関節センター  松森裕昭

特 別 講 演

演者 近畿大学奈良病院 整形外科  戸川 大輔 先生

「椎体形成術の現況
  - 骨粗鬆症・溶骨性腫瘍の適応、固定併用例 -」